Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 336/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

 Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia I – Edital 05/21

A Comissão Organizadora do Concurso, na forma da lei e nos termos do item 9

e subitens do Edital nº 05/21 do concurso público para Investigador de Polícia I,

TORNA PÚBLICO que o candidato FRANCISCO DE ASSIS NONATO

COELHO ALVES, inscrição nº 128669, foi considerado APTO na Avaliação

Psicológica, realizada na Academia de Polícia Civil de Minas Gerais no dia 10

de maio de 2022, em cumprimento à  decisão judicial exarada nos autos do

processo nº 5058087-80.2022.8.13.0024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 20 de

maio de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

Presidente da Comissão de Concurso